Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 

1. atbalstīt Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu, palielinot Pašvaldībai piederošo daļu skaitu, 

veicot naudas līdzekļu 18 844,00 euro (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti četrdesmit četri euro, 
00 centi) ieguldījumu, kas izlietojams: 

Struktūrvienības “Jāņa Daliņa sporta komplekss” inventāra iegāde – 
Futbola vārti 3 x 2 m, 2 gab. 

2 689 euro 

Struktūrvienības “Jāņa Daliņa sporta komplekss” inventāra iegāde – 
Futbola vārti 5 x 2 m, 2 gab.